2016 年 4 月吉日

会 員 各 位

事業協同組合 全国焼肉協会

平成 28 年度地区交流会（夏期）開催のご案内

拝啓 陽春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご繁盛のこととお慶び申し上げます。

恒例の地区交流会を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。

敬 具

1．地区交流会開催日、開催場所下記の通り
2．地区交流会の内容

（1）平成 28 年度『ヤキニクまつり』実施要領説明
（2）焼肉検定試験の実施について
(3) 賛助会員によるＰＲ

（4）その他
3．出席のご回答

別紙ＦＡＸにてお願いします。

平成 28 年度地区交流会開催場所一覧

地区 開催 日時 開 催 場 所 住 所 等

北海道
（交流会場・懇親会場）

2016 年 7 月 5 日(火) 梨湖フーズ株式会社 〒 069-0812
14：30 ～ 北海道江別市幸町 11 番地 2

徳寿 野幌店 TEL: 011-383-8929

（交流会場・懇親会場）
東 北 2016 年 6 月 14 日(火) 株式会社叙々苑 〒 160-0021
関 東 14：30 ～ 東京都新宿区歌舞伎町 1-10-7
甲信越 游玄亭 新宿店 TEL: 03-5285-0089

（交流会場) 〒 450-0002
東 海 2016 年 6 月 20 日(月) 愛知県産業労働センター 名古屋市中村区名駅 4 丁目 4-38
北 陸 14：30 ～ （ウインクあいち） TEL: 052-571-6131

（懇親会場） 〒 460-0008
焼肉酒菜 味樹園 栄店 名古屋市中区栄 3-19-3

TEL: 052-228-0229

（交流会場） 〒 600-8216
関 西 2016 年 6 月 27 日(月) メルパルク KYOTO 京都市下京区東洞院通七条下ル
中 国 14：30 ～ 東塩小路町 676-13
四 国 TEL: 075-352-7444

（懇親会場） 〒 600-8212
京の焼肉処 京都市下京区東洞院通七条下ル
弘 京都駅前店 塩小路町 510-1

TEL: 075-343-4129

九州 2016 年 6 月 7 日(火) （交流会場・懇親会場） 〒 830-0031
沖縄 14：30 ～ 焼肉の大昌園 本店 福岡県久留米市六ツ門町 14-13

TEL: 0942-34-8900

懇親会：17：00 ～
懇親会費：8,000 円となります。

焼肉協会宛

返信用ＦＡＸ （久留米・東京は 5 月 20 日〆切・厳守でお願いします。）
（名古屋・京都・江別は 6 月 3 日〆切・厳守でお願いします）

平成 28 年度地区交流会出席回答用紙

平成 28 年度地区交流会

複数地区参加の場合、名前が分かる
１．出席場所にチェック印をして下さい。 ように線など引いてください。

出席者お名前

□ 江別 7/5（火）（交流会:梨湖フーズ(株)野幌店）
(懇親会:徳寿 野幌店)

□ 東京 6/14（火）（交流会:(株)叙々苑 游玄亭新宿店）
(懇親会:叙々苑 游玄亭新宿店)

□ 名古屋 6/20（月）（交流会:愛知県産業労働センター)
(懇親会:焼肉酒菜 味樹園 栄店)

□ 京都 6/27 (月）（交流会:メルパルク KYOTO）
（懇親会:京の焼肉処 弘 京都駅前店）

□ 久留米 6/7（火）（交流会:(有)丸昌 焼肉の大昌園会議室）
(懇親会:焼肉の大昌園本店)

会員番号 № (会員番号は、ご案内封筒宛先の下に記載されています。)

会社名

連絡先電話番号

担当者名

※回答先 ＦＡＸ番号 ０３－３６６９－８９３０

	28度夏期正会員交流会案内
	28度夏期交流会案内地図